
 

     

 

 
  ID: 8712

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID : 8712
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Mārupes

novads
Objekta veids: Komerctelpas
Stāvs: 1/6 
Platība: 240.00 m2

Būvniecības gads: 2007
Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Internets: Jā
Cena: Pārdod: 390 000 EUR  

Apraksts

Piedavājam  veikala telpas ar Rimi irnieku . 
Nomas līguma termiņš 10 gadi, ikmeneša ienākums 3500 euro , ieskaitot PVN+ komunālie mēnesī.

Rimi Latvia ir viens no vadošajiem pārtikas mazumtirdzniecības uzņēmumiem valstī. Šobrīd pircējiem visā Latvijā ir
atvērti vairāk nekā 120 Rimi un zemo cenu līdera Supernetto veikali. Rimi Latvia strādā vairāk nekā 5 000 darbinieku.
Mūsdienīga trīs zvaigžņu viesnīca Baltpark, atrodas apburošās pilsētās Rīga klusajā un zaļajā rajonā. Latvijas
galvaspilsētas viesus iepriecinās arī tās ērta izvietošana, netālu no tūristu populārām ievērojamām vietām, tādām kā
Grīziņkalna Parks (1905.gada parks), Zviedru vārti, mākslas muzejs, Kristus Dzimšanas katedrāle, Skonto stadions,
centrālais tirgus.
Lai nokļūt līdz Rīgas pilsētas Vecrīgai ir nepieciešams brauciens ar autobusu, kurš ilgs ne vairāk par piecpadsmit
minūtēm (pietura ir tieši pretī viesnīcai), kaut gan šo ceļu ir daudz patīkamāk iet ar kājām. Dažu minūšu gaitas no
viesnīcas atrodas lielākais Rīgas tirdzniecības centrs Domina Shopping, sporta – koncertu komplekss Arēna Rīga,
super mūsdienīgs baseins. Lai tikt līdz dzelzceļa stacijai ir nepieciešamas tikai 15 minūtes, kaut gan nelielā attālumā
no viesnīcas atiet arī citu sabiedriskā transporta vaida maršruti.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8712

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8712

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

